

Viktig information till dig som ännu ej har godkänt resultat på IDT

Behörighetsvillkoret till kurserna på termin 7 ä: *godkänd T1-T4 inkl IDT, MVM, samt minst 40 hp av kursen Klinisk medicin.*

I korthet: IDT-seminariet (sista) är flyttat till 29 november.

Den skriftliga IDT examinationen (sista) 27 november krockar med ordinarie examinationstillfälle för DX4 och DX6.

Rekommendation att prioritera IDT och skriva DX4/DX6 vid omtillfälle i januari som kommer rättas i tid innan terminsstart vt24.

Bakgrund

Det sista examinationstillfället av IDT (skriftlig) och ordinarie DX4 och DX6 på Klinisk medicin är schemalagda på samma dag i höst, den 27 november.

IDT – omtenta och seminarium ges den allra sista gången 27/11.

IDT-examinationen (skriftlig)

pågår 27 november både för- och eftermiddag, vardera 3,5 timmar. Datumet har varit anslaget sedan juni 2023 och studenter har anmält sig till examinationen.

IDT-seminariet

har varit schemalagt till den 28 november, men flyttas nu till eftermiddagen 29 november, för att undvika krock med OSCE på Klinisk medicin.

Kursen Klinisk medicin, T6 - går för sista gången HT23.

DX4 och DX6

DX4 (infektion) går 27 november kl 8.15 -11.45

DX6 (Hud) går 27 november kl 14.15-17.45

Flera omtillfällen för dessa kommer att erbjudas, varav ett ges första veckan i januari och kan ge behörighet till kurserna på T7 VT24.

OSCE

Genomförs 28 november (för några siter även förmiddagen 29 november). Datum för omtillfällen är ej fastställt.

Hantering av examinationskrock

- Det är inte möjligt att lägga de skriftliga examinationstiderna den 27/11 så att de inte överlappar.
- Eftersom datum för IDT varit annonserat länge och studenter som avser genomföra den kan ha planerat efter detta, kan examinationen inte flyttas.
- Klinisk medicins delexaminationer kan inte flyttas med hänsyn till schemat vid de fyra kurserna.
- För att möjliggöra genomförande av både IDT och OSCE på t6, har IDT-seminariet alltså flyttats från 28 till 29 november.

Studenter som är beroende av ett godkänt resultat på både den sista IDT och någon av de båda DX 4/6 inför VT24 rekommenderas därför att prioritera IDT för att sedan genomföra examinationerna på klinisk medicin vid omtillfälle första veckan i januari 2024.

Om du behöver hjälp med att förstå hur examinationerna krockar för dig, kontakta gärna kursadministratören på det sjukhus där du läser Klinisk medicin.

Om du har frågor om avvecklingen av programmet eller dina studier kontakta studievägledningen. Mejl: vagledning-lakare-t4-t11@uf.ki.se

Här hittar du mer information om avvecklingen av programmet
<https://utbildning.ki.se/student/lakarprogrammet-55-arigt/avveckling-av-55-ariga-lakarprogrammet>

Marie Dahlin
Programdirektor

Liselott Lagerkrans
Studievägledare T4-T7